
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 

 

П Р И К А З

01.09.2023    № 71-А 

Суражевка 

 
 

О назначении руководителя школьного музея  

      В связи с открытием музея, с целью популяризации школьного музея, развития 

познавательных интересов в области исторического краеведения, воспитания 

патриотизма, гуманистических и духовно-нравственных качеств обучающихся 

МБОУСОШ №5 с Суражевка,

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить с 01.09.2023 года руководителем школьного музея учителя истории и 

обществознания Волкову Марину Витальевну. 

2. Утвердить состав совета школьного музея: 

– Михееву О. И., за директора по УВР 

– Хлебалину С. В., учителя начальных классов 

– Гребенюк А. С., обучающуюся 9 класса  

– Кашаного К. Б., обучающегося 9 класса 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

С приказом ознакомлена:   Волкова М. В.       01. 09.2023 

  


